2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_12.02.2021_________

      №___245____

г. Вятские Поляны
О внесении изменений в Порядок приема сточных вод в систему муниципальной канализации города Вятские Поляны и об установлении нормативов состава сточных вод, допущенных к сбросу в централизованную систему водоотведения города Вятские Поляны
В соответствии с протестом Вятскополянской межрайонной прокуратуры от 03.02.2021 № 107-02-07-2021/Прдп49-21-120330037 на постановление администрации от 21.07.2020 № 857, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок приема сточных вод в систему муниципальной канализации города Вятские Поляны и об установлении нормативов состава сточных вод, допущенных к сбросу в централизованную систему водоотведения города Вятские Поляны, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 21.07.2020 № 857 (далее – Порядок):

1.1.
Исключить пункт 5.4.1. Порядка

1.2.
Исключить пункт 5.4.2. Порядка

2.
Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.
Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Глава города Вятские Поляны

     В.А. Машкин